נכון הוא שהסניגורית העלתה טיעון זה בטיעונים לעונש, אך הוא לא נשען על תיעוד של ממש, וממילא קשה לכמת אותו לכלל מסקנה ממשית.

מכל מקום וכדי להסיר כל ספק גם אם נצא מנקודת הנחה שהמערער סובל מבעיה נפשית מסוימת העונש הוא מידתי וראוי ונותן ביטוי גם לשיקול זה.

סוף דבר, לא מצאנו ממש בערעור ואנו דוחים אותו.

ניתן והודע היום, ה'
תמוז תשע"ה (22
ביוני 2015),
במעמד הנוכחים.
דבורה ברלינר,
נשיאה
אב"ד

אסתר נחליאלי-
חיאט, שופטת

ג'ורג' קרא,
סגן נשיאה